
Damski mikropolar
Kod produktu: 824.17

Producent: Regatta
Kod producenta: 17
Grupa kolorów: Dark Blue, Blue, Red, Black, Grey
Rodzaj: Polar
Szczególy: Długi zamek, Boczne szwy, Boczne kieszenie na
zamek, Prosto wszyte rękawy, 3XL +
Model: kobiet, pasujące produkty
Rekawy: Długie rękawy
Material: Poliester

Opis
·100% poliester (mikropolar seria 210) ·technologia layer lite ·długi zamek ·głębokie boczne kieszenie
zapinane na zamek ·mankiety z polaru ·dopasowany krój ·dopasowany krój

Kolory

Black Seal
Grey

Dark
Navy

Oxford
Blue

Classic
Red

Rozmiary

10
(36)

12
(38)

14
(40)

16
(42)

18
(44)

20
(46)

https://flockati.pl/

